附件一：

报  价  文  件

（正/副本）

岳阳城陵矶港务有限责任公司

陶瓷耐磨衬板采购项目
报价单位：                  （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：      （签字）

年   月   日

目   录

一、报价函

二、报价清单

三、技术资料

四、资格证明文件

五、服务承诺

六、其他资料

一、报价函

（一）我方经研究了贵方提供的    （项目名称）       的询价文件的全部内容，愿意以人民币(大写)_        元（￥         ）的总价，工期     日历天，按询价文件规定的要求实施。

质量目标：        。

（二）随同本报价函递交的附录属于合同文件的组成部分。

（三）我方承诺在询价文件约定的期限内完成全部工作。

（四）我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

报价人：    （全称）   （盖章）

法定代表人或其授权代理人：（签字）

联系电话：
日期：           年     月     日

 二、报价清单
岳阳城陵矶港务有限责任公司

陶瓷耐磨衬板采购项目报价清单

	序号
	品名
	型　号
	单位
	数量
	单价
	金额
	用　途

	1
	三合一陶瓷衬板
	400*321
	块
	50

	装车机

	2

	400*400
	块
	80

	3

	467*332
	块
	10

	4
	ZTA三合一衬板
	360*287
	块
	50

	5

	347*321
	块
	20

	6
	三合一陶瓷衬板
	435*350
	块
	60

	T4

	7

	420*520
	块
	6

	卸船机

	8

	420*515
	块
	6

	9

	420*467
	块
	6

	10

	480*337
	块
	20

	11
	ZTA三合一衬板
	345*671
	块
	16

	12
	三合一陶瓷衬板
	450*310
	块
	20

	斗轮机

	13

	450*450
	块
	10

	14
	ZTA三合一衬板
	400*550
	块
	50

	15
	三合一陶瓷衬板
	660*410
	块
	50

	皮带机

	16

	435*460
	块
	80

	T3转运站

	17
	ZTA三合一衬板
	460*566
	块
	20

	合　　计
	554

	报价总额
	（小写）¥            元

      （大写）人民币             圆整

　　　　　　　　　　　　　　报 价 人：  　　（名称）
                                 　　　　　　（盖单位章）

　　　　　　　　报价人法定代表人（或授权代理人）：      （姓名）
                     　　　　　（签字）

　　       　日    期：

注：报价清单需盖单位公章，如有多页请加盖骑缝章。

三、技术资料

包括（不限于）以下资料：

产品品牌、规格、中国驰名商标文件（如有）、专利证书、第三方检测报告、技术参数、产品特点、技术优点等。

四、资格证明文件
（一）本次询价要求报价人须具备具有独立法人资格、营业执照处于有效期（提供复印件并盖章）。

（二）报价人应为该产品的生产厂家，具备等静压机生产设备。（需提供生产许可证复印件及等静压机设备照片，并加盖公章）。

（三）报价人最近3年（报价报名截止日期往前推算）完成过2个及以上同等规模的类似产品销售业绩（业绩以提供合同复印件为准，需加盖单位公章）。

（四）法定代表人证明或法定代表人授权委托书（原件签字盖章）。

法定代表人身份证明

报价人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：         年         月         日

经营期限：

姓名：              性别：    年龄：     职务：         系  （报价人名称） 的法定代表人。

  特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

                       报价人：        （全称）        （盖章）

日 期：       年      月     日

授权委托书

本人           （姓名）系           （投标人名称）的法定代表人，在此授权           （单位）           （姓名），其身份证号码：           ，作为我方合法授权代表，以我方名义并代表我单位全权处理           （项目名称）项目投标相关事宜：

本授权书期限自     年   月   日起至     年   月   日止。

在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。授权代表无权转让委托权，特此委托。

附：委托代理人身份证复印件。

        投标人：（全称）（盖章）

        法定代表人：    （签字）

                                           身份证号码：

        委托代理人：（签字）
                                           身份证号码：

                                               日 期：    年    月    日

五、服务承诺
包括但不限于以下四个方面的承诺：

（一）公司经营情况说明（企业没有处于被行政主管部门吊销营业执照、吊销资质、停业整顿、取消报价资格以及财产被接管、冻结和进入破产程序等状况；在最近三年内没有骗取中标或严重违约或重大项目质量问题；涉及正在诉讼的案件不会对承担本项目造成重大影响的承诺）

（二）提供的陶瓷耐磨衬板满足以下技术要求：

技术指标完全满足国家标准ＧＢ/Ｔ27979－2011，部分技术要求高于前述国标，具体见下表：

1、95%氧化铝陶瓷

	项目
	参数指标

	氧化铝含量
	≥95%

	抗压强度
	≥1500 Mpa

	断裂韧性KΙC
	≥4.0MPa·m1/2

	洛氏硬度
	≥982HRA

	抗弯强度
	≥300MPa

	磨损体积
	≦0.03cm3

2、ZTA增韧型超耐磨陶瓷

	项目
	参数指标

	氧化铝含量
	约80%

	氧化锆含量
	约20%

	密度
	≥4.15 g/cm3

	洛氏硬度
	≥90 HRA

	抗压强度
	≥2500 Mpa

	断裂韧性KΙC
	≥5.5MPa·m1/2

	抗弯强度
	≥450MPa

	磨损体积
	≦0.01cm3

3、橡胶主要性能指标

	项目名称
	指标

	成分
	天然胶、丁睛胶、阻燃剂等

	扯断强度
	≥15Mpa

	扯断延伸
	≥250%

	邵氏硬度
	48-65HA

	橡胶与陶瓷粘接力
	≥3.5Mpa

	橡胶与设备粘接力
	≥3.5Mpa

	导热系数
	2w/m.k

	老化年限
	≥15年

	耐温
	-40℃～100℃

（三）供货时间（合同签订后的35个日历日内交货），质保期时间（1年）。

（四）售后服务情况。（售后服务人员配置、服务到位时间承诺等）

六、其他资料

报价人认为要提交的其它资料。

附件二：

项目概况

本项目位于湖南省岳阳市境内。

　　　项目概况：岳阳城陵矶港务有限责任公司卸船机、斗轮机、装车机、皮带机下料斗衬板磨损严重，需采购一批陶瓷耐磨衬板将部分磨损严重部位更换，确保生产正常运行。

附件三：项目评标办法：经评审的最低投标价法

	条款号
	评审因素
	评审标准

	一
	资格

评审
	形式评审
	1.报价人名称。2.报价函签字盖章。

3.报价文件格式。4.报价唯一。

	资质要求
	1.本次询价要求报价人须具备具有独立法人资格、营业执照处于有效期（提供复印件并盖章）。

2.报价人应为该产品的生产厂家，具备等静压机生产设备。（需提供生产许可证复印件及等静压机设备照片，并加盖公章）。

3.报价人最近3年（报价报名截止日期往前推算）完成过2个及以上同等规模的类似产品销售业绩（业绩以提供合同复印件为准，需加盖单位公章）。

4.报价人不得存在下列情形之一：

　（1）被责令停业的；

　（2）被行政主管部门吊销营业执照、吊销资质、停业整顿的；

　（3）被暂停或取消投标资格的；

  （4）财产被接管或冻结或进入破产程序的；

　（5）涉及正在诉讼的案件且经审查委员会认定会对承担本项目造成重大影响的；

（6）在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大项目质量问题的情形的.

5.本次询价不接受联合体报价

	响应性审查
	1.报价清单相符；

2.供货时间；

3.服务承诺；

	1.以上资料有缺项的视为不合格报价人；

2.资质要求有一项不合格的视为不合格报价人。

	满足以上资格审查条件的报价人进入下一轮审查。

	二
	技术

评审
	技术指标
	合格或不合格

	质保期响应情况
	合格或不合格

	1.技术评审分项三分之二的评标专家认定合格的技术结论为合格；

2.技术评审结果为不合格的报价人，视为不合格报价人。

	满足以上技术评审条件的报价人进入下一轮审查。

	三
	报价

评审
	从评审合格的报价人当中，按照报价由低到高的顺序确定中标候选人，报价最低者为第一中标候选人。

附件四：（部分零件图纸）
[image: image1.jpg]1 Autodesk W/~ SMtE

H Autodesk SN MTE

ol ™S
-l
[, .
— 5
i .
-
. me
v Jrp—
2
JERN e .
¢
B i
N N

.
) if
= .{
L
o mwonrn
bty
- [,
4!_' Ty —F y/y
H e
3y =
L ¢ Ll .
| N——
=

Y AR ysepoany H

附件五：

专用合同

甲方：（买方）岳阳城陵矶港务有限责任公司

乙方: （卖方）

采购内容
	序号
	品名
	规格（mm）
	单位
	数量
	单价
	金额
	用　途

	1
	ZTA三合一衬板
	360*287
	块
	50

	装车机

	2
	三合一陶瓷衬板
	400*321
	块
	50

	装车机

	3
	三合一陶瓷衬板
	400*400
	块
	80

	装车机

	4
	三合一陶瓷衬板
	467*332
	块
	10

	装车机

	5
	ZTA三合一衬板
	347*321
	块
	20

	装车机

	6
	三合一陶瓷衬板
	435*350
	块
	60

	T4

	7
	三合一陶瓷衬板
	420*520
	块
	6

	卸船机

	8
	三合一陶瓷衬板
	420*515
	块
	6

	卸船机

	9
	三合一陶瓷衬板
	420*467
	块
	6

	卸船机

	10
	三合一陶瓷衬板
	480*337
	块
	20

	卸船机

	11
	ZTA三合一衬板
	345*671
	块
	16

	卸船机

	12
	三合一陶瓷衬板
	450*310
	块
	20

	斗轮机

	13
	三合一陶瓷衬板
	450*450
	块
	10

	斗轮机

	14
	ZTA三合一衬板
	 400*550
	块
	50

	斗轮机

	15
	三合一陶瓷衬板
	660*410
	块
	50

	皮带机

	16
	三合一陶瓷衬板
	435*460
	块
	80

	T3转运站

	17
	ZTA三合一衬板
	460*566
	块
	20

	T3转运站

	合　　计
	554

	注： 衬板总厚度为30mm，陶瓷层厚度不低于20mm.

二、交货期。

合同签订后35个日历日内交货。

三、交（提）货地点、方式：由卖方负责运输到湖南省岳阳市岳阳楼区长江路2号签收，签收人：晏晶 。

四、质量要求及售后服务：质保期1年，质保期内非人为损坏免费维修更换，并免费提供可靠适用的配件备用。

五、产品的包装标准、包装物的供应与回收：中性包装、不回收 。
六、供应要求：卖方提供的产品应包括维护使用培训服务；负责提供产品合格证、检测报告、说明书等。
七、合理损耗及计算方法：本产品正常情况下无损耗。如在验收前发生货损均由卖方负责。

八、验收：技术指标应完全满足国家标准ＧＢ/Ｔ27979－2011，部分技术要求高于前述国标的，应能满足。具体见询价文件的服务承诺。

　　卖方提供产品检验合格证；衬板送达买方后，卖买双方根据上述验收标准进行验收并签字确认。
九、付款方式及期限：1、合同签订后材料验收合格且乙方开具13%增值税发票后一个月内支付合同总额的97%；余款3%留作质保金，无质量问题质保期到期日后5个工作日内无息付清。2、付款方式为银行电子承兑。

十、标的物所有权：自甲乙双方合同生效日开始，甲方付清总货款的97%之日起转移，产品所有权属于甲方所有。

十一、违约责任：1、乙方延期交货的，每延期一日按照合同总价款的千分之五承担违约责任，违约金总额不超过合同总价款的百分之五；延期交货日超过15日，甲方有权单方面解决合同，乙方需承担延期造成的相应损失（以甲方核算的实际损失为准）。2、甲方逾期付款，每逾期一日向乙方支付合同总价千分之五违约金，违约金总额不超过合同总价的百分之五。3、材料质量瑕疵的违约责任：在质量保证期内，材料如有质量问题，乙方在接到买方通知后12小时内到达现场，对其提供质量包换服务。4、如供应的材料有以次充好、伪造、仿冒的情形，乙方应无条件退货，并赔偿甲方因此造成的直接损失；如乙方为供货前明知或应知该情形的，甲方可处以货物总价20%以下的罚款，并保留进一步追诉的权利。

十二、解决合同纠纷的方式：因本合同的签订或履行发生争议的，双方应友好协商解决，协商不成的，可以向合同签订地所管辖的法院起诉，通过诉讼方式解决争议。
十三、其它约定事项：1、本合同经双方签字盖章生效，一式四份，双方各执两份。2、本合同所附技术协议与本合同具有相同法律效力。3、交货期自合同签订日起开始计算。4、乙方拥有合同内产品的对外宣传权。5、本合同有效期自2021年  月  日自2022年  月 日止。

甲方（章）岳阳城陵矶港务有限责任公司    乙方（章）

法定代表人：                         　 法定代表人：

委托代理人：　　　　　　　　　　　　　　委托代理人：

税号：914306001860828836                税号：

开户银行：岳阳市建行城陵矶支行          开户银行：

账号：4350066050000703   　　　　　　 　账号：

地址：湖南省岳阳市城陵矶长江路2号      地址：

电话号码： 07308592334                  电话号码：

签约日期：　　　　　　　　　　　　　　  签约日期：

日期： 2021年  月  日                  日期：2021年 月 日